
Žalovaná: Rada Evropské unie (zástupci: E. Finnegan, G. Van 
Hegelsom a B. Driessen, zmocněnci) 

Vedlejší účastníci na podporu návrhových žádání žalované: Nizo
zemské království (zástupci: C. Wissels a M. de Mol, jakož i 
ve věci T-37/07 M. de Grave a ve věci T-323/07 Y. de Vries 
a M. Noort, zmocněnci) a Komise Evropských společenství 
(zástupci: ve věci T-37/07 S. Boelaert a J. Aquilina, zmocněnci, 
a ve věci T-323/07 P. van Nuffel a S. Boelaert, zmocněnci) 

Předmět věci 

Návrh na částečné zrušení jednak rozhodnutí Rady 
2007/445/ES ze dne 28. června 2007, kterým se provádí čl. 
2 odst. 3 nařízení (ES) č. 2580/2001 o zvláštních omezujících 
opatřeních namířených proti některým osobám a subjektům s 
cílem bojovat proti terorismu a zrušují rozhodnutí 
2006/379/ES a 2006/1008/ES (Úř. věst. L 169, s. 58) a dále 
rozhodnutí Rady ze dne 21. prosince 2006, kterým se provádí 
čl. 2 odst. 3 nařízení (ES) č. 2580/2001 o zvláštních omezují
cích opatřeních namířených proti některým osobám a 
subjektům s cílem bojovat proti terorismu (Úř. věst. L 379, s. 
123), v části, ve které je jméno žalobce uvedeno na seznamu 
osob, skupin a subjektů, na které se vztahují tato opatření. 

Výrok rozsudku 

1) Žaloby se zamítají. 

2) Mohamed El Morabit ponese vlastní náklady řízení a nahradí 
náklady řízení Rady. 

3) Komise Evropských společenství a Nizozemské království ponesou 
vlastní náklady řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 82, 14.4.2007. 

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 14. září 2009 — 
Lange Uhren v. OHIM (Geometrická pole na ciferníku 

hodinek) 

(Věc T-152/07) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Přihláška obrazové 
ochranné známky Společenství — Geometrická pole na cifer
níku hodinek — Absolutní důvod pro zamítnutí — Nedo
statek rozlišovací způsobilosti — Článek 7 odst. 1 písm. b) 
nařízení (ES) č. 40/94 [nyní čl. 7 odst. 1 písm. b) nařízení 
(ES) č. 207/2009] — Nedostatek rozlišovací způsobilosti 
získané užíváním — Článek 7 odst. 3 nařízení č. 40/94 

(nyní čl. 7 odst. 3 nařízení č. 207/2009)“) 

(2009/C 256/43) 

Jednací jazyk: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Lange Uhren GmbH (Glashütte, Německo) (zástupce: 
M. Schaeffer, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: M. Kicia, zmocněnec) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu 
OHIM ze dne 15. února 2007 (věc R 1176/2005-1), týkajícímu 
se přihlášky obrazového označení znázorňujícího geometrická 
pole na ciferníku hodinek k zápisu jako ochranné známky 
Společenství 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Lange Uhren GmbH ponese vlastní náklady řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 155, 7.7.2007. 

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 3. září 2009 — 
Cheminova a další v. Komise 

(Věc T-326/07) ( 1 ) 

(„Přípravky na ochranu rostlin — Účinná látka ‚malathion‘ 
— Nezařazení do přílohy I směrnice 91/414/EHS — Žaloba 
na neplatnost — Aktivní legitimace — Přípustnost — Postup 
hodnocení — Hodnocení, jež provádí EFSA — Námitka proti
právnosti — Článek 20 nařízení (ES) č. 1490/2002 — Předlo 
žení nových studií — Článek 8 odst. 2 a 5 nařízení (ES) č. 
451/2000 — Legitimní očekávání — Proporcionalita — 
Rovné zacházení — Zásada řádné správy — Právo na obha
jobu — Zásada subsidiarity — Článek 95 odst. 3 ES, čl. 4 

odst. 1 a čl. 5 odst. 1 směrnice 91/414“) 

(2009/C 256/44) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Cheminova A/S (Harboøre, Dánsko), Cheminova 
Agro Italia Srl (Řím, Itálie), Cheminova Bulgaria EOOD (Sofia, 
Bulharsko); Agrodan, SA (Madrid, Španělsko) a Lodi SAS 
(Grand-Fougeray, Francie) (zástupci: C. Mereu a K. Van 
Maldegem, advokáti, a P. Sellar, solicitor) 

Žalovaná: Komise Evropských společenství (zástupci: B. Doherty 
a L. Parpala, zmocněnci) 

Předmět věci 

Zrušení rozhodnutí Komise 2007/389/ES ze dne 6. června 
2007 o nezařazení malathionu do přílohy I směrnice Rady 
91/414/EHS a o odnětí povolení přípravků na ochranu rostlin 
obsahujících tuto látku (Úř. věst. L 146, s. 19).

CS C 256/24 Úřední věstník Evropské unie 24.10.2009


